"weber

SAINT-GOBAIN

Blandarpunnp 860

Reservdelslista

SAINT-GOBAIN



Chassi med kapa

Nr |Artnr Bendmning Antal | Anmdrkning
1 5200791994 Dammkdpa komplett 1

2 5200792718 Popnit 32 3,2x18

3 [520079198] Trag, komplett 1

4 5200792579 Skruv 2 M6S 6x10 FZB
5 | 5200629541 Sdckrivare 1

6 | 5200791989 Skyddsgaller 1

7 5200792713 Popnit 8 4,0x18

8 5200791888 Gangjdrn 2

9 | 5200792678 Lasmutter 2 BHG-M6 FZB
10 |5200791739 Lasbleck 2

Ll 5200792678 Lasmutter 4 BHG-M6 FZB
12 | 5200792691 Bricka 5 6,4x12x1,6 FZB
13 | 5200791992 Lucka Vdanster 1

14 | 5200791993 Lucka Hoger 1

15 | 5200790975 Lasvred 4 M6x20

16 | 5200792721 Popnit 6 4,0x12

17 | 5200791996 Bygel 1

18 | 5200792672 Mutter 2 M8 FZB

19 | 5200792679 Lasmutter 2 M8

20 | 5200792721 Skruv 1 M6S 6x35 FZB
21 |5200792002 Skylt Vanster 1

22 | 5200792003 Skylt Hoger 1

23 | 5200791999 Trag 1

24 | 5200791995 Avstdngningsplat 1

25 | 5200791998 Forstarkning 2

26 | 5200792660 Vingmutter 4 M8 FZB

27 | 5200792589 Skruv 2 M6S 8x25 FZB
28 | 5200792590 Skruv 2 M6S 8x30 FZB
29 | 5200792646 Insatsgdnga 2 M6x6







Hjulstall och pumpdel

Nr |Artnr Bendmning Antal | Anmarkning
1 5200791796 Camlockpackning 1 50 mm

2 5200629485 Camlockkoppling 1 Hona 50 mm
3 5200792688 Kragmutter 2 Mi6x24 FZB

4 5200791980 Nedre utlopp 1 2" AG

5 5200793082 Spdnnmantel 1 89 mm D4-D
6 5200792621 Skruv 3 M12x70 FZB

7 5200792620 Skruv 1 M12x60 FZB

8 5200792681 Lasmutter 3 Mi2

9 5200792694 Bricka 3 13x24x2

10 | 5200629640 Pumpmantelinsats 1 UES8 40L

Ll 5200629635 Pumpskruv 1 8 40L

12 | 5200791642 T-Skruv 2

13 | 5200792839 Spdnnstift 2 8x40

14 | 5200791641 Ogla 2

15 | 5200629572 Pumpfldns, komplett 1

16 | 5200629482 O-ring 1 115,0x5,0

17 | 5200792048 Pumpdel, komplett 1

18 | 5200629574 Blandaraxel 1

19 | 5200792049 Stativ, komplett 1

20 | 5200791912 Pinnskruv 1 Mi2x144

21 | 5200792656 Lyftoglemutter 2 Mi12

22 | 5200791987 Lasskruv 1

23 | 5200791749 Gummiskydd 1

24 | 5200792651 Skruv 2 M6S 8x60 FZB
25 | 5200792692 Planbricka 4 8,4x16x1,6 FZB
26 |5200791997 Massivhjul 2 350x70 mm
27 | 5200791988 Hjulaxel 2

28 | 5200791096 Bricka 2 BRB 1" 26x45x4
29 | 5200792679 Lasmutter 2 M8

30 | 5200791096 Stalbricka 2

31 | 5200792522 Skruv 3 MF6S 10X25 FZB
32 | 5200791986 Stédben 1

33 | 5200791982 Stativ 1

34 | 5200792956 Packning 1 20x10

35 | 5200791035 Snabbkoppling 1







Motordel

Nr |Artnr Bendmning Antal | Anmarkning

1 5200791984 Motorskyddsbygel 1

2 5200792588 Skruv 5 M6S 8x20 FZB

3 5200792701 Bricka 5 8x25x1,5 FZB

4 5200791973 Flaktkapa 1

5 5200791974 Flakt 1

6 |5200791892 Motorvdxel 1 3 kW 400V/265 RPM
7 5200791904 Motorvaxel 1 2,2 kW 230V/200 RPM
8 5200792589 Skruv 4 M6S 8x25 FZB

9 5200792692 Bricka 9 8,4x16

10 |5200791985 Motorfdéste 1

1 5200792522 Skruv 2 MF6S 10x25 FZB

12 | 5200791096 Stalbricka 2

13 | 5200792588 Skruv 1 M6S 8x20 FZB

14 | 5200791971 Medbringare 1

15 |5200629575 Gummipackning 1 3mm

16 | 5200792679 Lasmutter 5 BH6 M8 FZB

17 | 5200791641 Ogla 1

18 | 5200792840 Spiralspdnnstift 1 8x45

19 | 5200791642 T-Skruv 1

20 | 5200793001 Elkabel 1 RDOE 5x1,5 mm

21 | 5200792996 Elkabel 1 RDOE 2x1,5 mm

22 | 5200791222 Stickpropp 1 400V med fasvdndare
23 | 5200793270 Stickpropp 1 1-Fas 230V

24 | 5200791748 Kabelskydd 1







Styrtavia

Nr |Artnr Bendmning Antal | Anmarkning
1 5200792044 Frontplat, komplett 1 For digital flddesmdtning
2 | 5200792038 Underdel 1

3 |5200792037 Overdel 1

4 | 5200629587 Flddesmdtare digital 1

5 5200791050 Skarvhylsa 15 3

6 5200791053 ROrboj 3 1/2" IG+AG

7 | 5200629585 Magnetventil 1 1/2" kompl. 24V
8 5200792035 Magnetspole 1 24V

9 5200792696 Bricka 1 17x30x3

10 | 5200791936 Nalventil 1 /2"

1 |5200791937 Slangnippel 1 1/2"

12 | 5200792943 Slangkldmma 2 OETIK 20-23
13 | 5200629494 Tryckreducering, komplett 1 /2"

14 | 5200791926 Tredoring 2 1/2"

15 | 5200793061 Slang 1 1/2" - 0,55m
16 | 5200791035 Snabbkoppling 1

17 | 5200792874 Packning Geka 1

18 | 5200791917 Gummiskydd 1

19 | 5200791916 Tryckvakt 1 0-10 Bar

20 | 5200629488 Manometer 1 0-10 Bar

21 | 5200792030 Foérdelningshus 1

22 | 5200792042 Plexiglas 1 70x30x3

23 | 5200792019 Kopplingdosa 1 UPL 70x70

24 | 5200793035 Mdssingsmutter 1 15,2

25 | 5200793020 Kabelférskruvning 1 15,2 4-8

26 | 5200792041 Plexiglas 1 70x70x3

27 | 5200791990 Frontplat 1

28 | 5200792676 Lasmutter 4 M4

29 | 5200792529 Skruv 4 ECS 4x20 FZB
30 [5200792018 Elskap, 3-Fas 400V 1

30 |5200792020 Elskap, 1-Fas 230V 1 1-Fas 230V

31 | 5200792000 Konsollplat 1

32 | 5200792698 Bricka 2 23x39x3

33 | 5200791069 Nippel 2 1/2" AG

34 | 5200791054 ROrboj 1 1/2" 1IG+AG 45DGR
35 | 5200792894 Atlaskoppling med svivel 1 1/2"1G

36 |5200629492 Inloppssil 1

37 |5200629624 Atlaspackning 1

38 | 5200792903 Kulventil 1 DN151/2"

39 | 5200792866 Gekakoppling 1 1/2" AG

40 | 5200792516 Skruv 4 MFS 5x16 FZB
41 | 5200792665 Lasmutter 1 M6M M5 FZB
42 | 5200793232 Eluttag 1 infallt 316-12H-4
43 | 5200791921 Kulventil 1 1/4" AG

44 | 5200791052 ROrboj 1 1/4" IG+AG

45 |5200791068 Nippel 1 1/4" AG




&)

a

2/
a/lﬂd._-a'f!l.‘ Ill‘\\h@;!il!l!ﬁw
m@.i\
ol

Ay
A
f .
o —

&

!
\\hmw..l‘{; L\

7

o
v m
N N
> w
(@)
% ANy o X X
©lo|—| N W©®
]l L|w| X w
X .rm o N w
VT ol
—_ - -]
o
€
[
>
5
-
X
(2]
:0
ol 8
[} =] C| >
x| S| 0| x
olclolo|2
o | = C| v | X
O W/ ¥ ol n
N m 0| —
o alo |
IR IR IR
N M| O N
o000l o
NNKNIKNIKN
o/ o|lo|o|o
O/ 0|0|o|0
AR R B AR
N Wl ol vl .
O N ®O o O
SERCERCEES T




Tillbehor

Nr |Artnr Bendmning Antal | Anmarkning
1 5200791773 Ringnyckel 1 19-24

2 | 5200791775 Fast nyckel 1 10-13

3 5200791774 Fast nyckel 1 17-19

4 5200791770 Silkoppsnyckel 1

5 5200629529 Rengdringsborste 1

6 | 5200629530 Silstrumpa 2 0,2m

7 5200629631 Rensboll 2 For slang 25mm
8 5200629563 T-nyckel 1

9 5200629507 Rengdringsslang 1 2m

10 | 5200792874 Gekapackning 1

N | 5200792858 Gekanippel 1 3/8"

12 | 5200792941 Slangkldmma 1 Oetik 15-18

13 | 5200629527 Provtryckningsadapter 1 0-40 bar

14 | 5200791704 Gummiskydd 1 63mm

15 | 5200629528 Manometer 1 0-40 bar

16 | 5200791060 T-r6r 1 3x1/4" 1G

17 | 5200791921 Avtappningsventil 1 1/4" AG

18 |5200791073 Nippel 1 1/2" - 1/4" AG
19 | 5200791081 Bussning 1 2" AG -1/2"I1G
20 |5200791779 Camlock hane 1 50mm

21 | 5200629524 Rengoringsadapter 1

22 | 5200791796 Camlockpackning 1 50mm

23 | 5200629485 Camlock hona 1 50mm

24 | 5200791694 Laspinne 2

25 | 5200791082 Bussning 1 2" AG - 3/4"IG
26 | 5200792868 Gekakoppling 1 3/4" AG

27 | 5200791696 Lasring 2

28 | 5200791695 Ladsarm 2

29 | 5200791761 Fjarrstyrningskabel, komplett 1 40m

30 | 5200793249 Stickpropp 1 316-12H-42V
31 | 5200629566 Slangvinda 1

32 | 5200629564 Pumpslang, komplett 1 25mm 40m
33 |5200791783 Camlock hane 1 25mm stolpe / 50mm
33 | 5200791069 Nippel 2 1/2" AG







Rev. 2019-02-22

Saint-Gobain Sweden AB

Box 415, Norra Malmvagen 76, 191 24 Sollentuna
Telefon: 08-625 61 00, Fax: 08-625 61 80
Webbplats: www.se.weber

*weber

SAINT-GOBAIN




